Nettomarginal, % 3,5 6,4  5,8 6,7

Nettolåneskuld, MSEK 2 068 1 178 75

Nettolåneskuld, MSEK, justerad (2) 1 666 1 178 41

Skuldsättningsgrad, % (2) 118 74

Nettolåneskuld / EBITDA, justerad ggr (1) (2) 4,2 2,9

Rörelsekapital, MSEK 1 654 1 473 12

Genomsnittligt rörelsekapital, MSEK  1 586 1 405 13

Genomsnittligt rörelsekapital i förhållande
till nettoomsättning, %

35,3 35,7

Soliditet, % (1) 33 43

Operativt kassaflöde, MSEK 94 63 49 351 175 101

Resultat per aktie, SEK (1) 1,03 1,65 -38 6,75 6,79 -1

För definitioner, se sidan 20

(1) Dessa nyckeltal har påverkats av införandet av IFRS 16. Se tabell på sidan 14.
(2) Utbetalda förvärvsköpeskillingar har till fullo belastat den justerade nettolåneskulden medan ”EBITDA, justerad” endast
   tillgodoförts från respektive förvärvstidpunkt.

BUFAB AB (PUBL) Bokslutskommuniké 2019

 14 av 24

Nyckeltal som påverkats av IFRS16

 Kvartal 4  Jan-dec

2019

Justering
för effekt

av
IFRS16
Leasing

2019
Proforma

2018

2019

Justering
för effekt

av
IFRS16
Leasing

2019
Proforma

2018

Bruttoresultat, MSEK 297 0 297 271  1 183 0 1 183 1 088

Rörelsekostnader, MSEK -224 -3 -227 -189  -799 -11 -810 -721

EBITDA, MSEK 110 -26 84 93  517 -91 426 408

EBITDA, justerad, MSEK 84 - 84 93  426 - 426 408

Rörelseresultat (EBITA), MSEK 73 -3 70 82  384 -11 373 367

Rörelseresultat, MSEK 67 -3 64 79  368 -11 357 358

Resultat före skatt, MSEK 53 1 54 76  326 3 329 329

Resultat efter skatt, MSEK 39 1 40 62  253 3 256 255

Resultat per aktie, SEK 1,03 0,03 1,06 1,65  6,75 0,08 6,83 6,79

Nettolåneskuld, MSEK 2 068 -402 1 666 1 178

Nettolåneskuld, justerad, MSEK 1 666 - 1 666 1 178

Skuldsättningsgrad, % 118 -21 97 74

Soliditet, % 33 3 36 43

Kassaflöde från den löpande
verksamheten före förändringar
av rörelsekapital

94 -25 69 75

397 -91 306 300

BUFAB AB (PUBL) Bokslutskommuniké 2019

 15 av 24

Moderbolagets resultaträkning

  Kvartal 4 Jan-dec

MSEK 2019 2018 2019 2018

Administrationskostnader -3 -4 -14 -14

Övriga rörelseintäkter 1 2 6 7

Rörelseresultat -2 -2 -7 -7

Resultat från finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag - - 150 -

Resultat efter finansiella poster -2 -2 143 -7

Bokslutsdispositioner 9 68 9 68

Skatt på periodens resultat -1 -14 -1 -14

Resultat efter skatt 7 53 151 47

Övrigt totalresultat - - - -